Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

28 декабря 2021 г. Протокол № 11

О деятельности Молодежного совета

Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

за период с 16 декабря 2020 г. по 28 декабря 2021 г.

и утверждении Плана работы, сметы Молодёжного

совета на 2022 год

В декабре 2020 года комитетом Профсоюза были утверждены Положение

о Молодёжном совете Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области» и новый состав Молодежного совета, который на своем заседании принял

План работы Молодежного совета на 2021 год.

Рассмотрев информацию о работе Молодежного совета за период

с 16.12.2020 г. по 28.12.2021 г., проект плата работы и сметы на реализацию Плана

работы Молодежного совета,

  президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять к сведению информацию о работе Молодежного совета за период

с 16.12.2020 г. по 28.12.2021 г. (прилагается).

2. Отметить недостаточную работу Молодежного совета за отчетный период,

предложив ее активизировать в 2022 году.

3. Рекомендовать Молодежному совету на своем очередном заседании в марте

2022 года рассмотреть предложение президиума комитета Профсоюза

о возможности возложения обязанностей председателя Молодежного совета на его

члена - освобожденного председателя первичной профсоюзной организации

работников филиала АО «МОСТРАНСАВТО» г. Раменское Дворцову К.И.

и о возможности ротации состава Молодежного совета для его укрепления

и активизации работы.

4. Внести в План работы комитета Профсоюза на 1-е полугодие 2022 года

вопрос «Об утверждении нового состава, председателя и заместителей председателя

Молодежного совета Профсоюза».

5. Утвердить План работы Молодежного совета Профсоюза на 2022 год

(прилагается).

6. Утвердить смету затрат на реализацию Плана работы Молодежного совета

на 2022 год (прилагается).

7. Довести постановление до всех членских организаций.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета Профсоюза

Калинину Л.А.

 Председатель                                                                                            А.А. Шестакова